АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 февраля 2018  года

                                                                  №11
                                                                   д.Шугур
О внесении дополнений в постановление администрации

от 15.01.2015 №2 «Об оплате труда и социальной защищенности
рабочих органов местного самоуправления сельское поселение Шугур»
 (с изменениями от 17.02.2015 №10,  от  08.05.2015 №39,  от 18.09.2017 №118)

В целях упорядочения оплаты труда, социальной защищенности рабочих органов местного самоуправления сельского поселения Шугур, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, принимая во внимание постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.04.2005 №54 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (с изменениями и дополнениями):

1. Дополнить  приложение 2 постановления  администрации от 15.01.2015 №2 «Об оплате труда и социальной защищенности  рабочих органов местного самоуправления сельское поселение Шугур» (с изменениями от 17.02.2015 №10,  от 08.05.2015 №39, от 18.09.2017 № 118)  разделом 7 « Иные выплаты»:
«7. Иные выплаты, предусмотренные федеральными законами и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами Ханты – Мансийского автономного округа – Югры и другими нормативными правовыми актами Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, муниципальными правовыми актами администрации сельского поселения Шугур, осуществляются на основании распоряжения работодателя за счет фонда оплаты труда в пределах утвержденных ассигнований по смете.».

2. Постановление  вступает в силу после обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за  собой.

Глава администрации

        Р.В.Бринстер